

投标分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320400-YTZB-G2025-0093 项目名称：江苏省常州高级中学文
 体中心千人会场及 8 号楼 5 楼会议室中央空调采购项目 报价单位：人民币（元）

序号	分项名称	品牌 商标	规格型 号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	高静压 内藏风 管式室 内机 1 （核心 产品）	海尔	RFU112 MXF-A	▲制冷量： 11.2kw，制热 量：13.0kw；▲ 风量（最大）： 2150m³/h；▲静 压：25-250Pa； 噪音值：37dB	21	台	5800	121800
2	高静压 内藏风 管式室 内机 2	海尔	RFU140 MXF-A	▲制冷量： 14.0kw，制热 量：16.3kw；▲ 风量（最大）： 2600m³/h；▲静 压：25-250Pa； 噪音值：43dB	8	台	6200	49600
3	薄型风 管式室 内机	海尔	RFUM14 OMXF	制冷量： 14.0kw；制热 量：16.3kw	2	台	6340	12680
4	四面出 风嵌入 式室内 机	海尔	RFT71M XD	制冷量：7.1kw； 制热量：8.0kw	1	台	4300	4300
5	顶送风 室外机 1	海尔	RFC335 MXNYA	制冷量： 33.5kw；制热 量：37.5kw；	1	台	33100	33100
6	顶送风 室外机 2	海尔	RFC850 MXNYA	制冷量： 85.0kw；制热 量：95.0kw；	3	台	63050	189150
7	顶送风 室外机 3	海尔	RFC117 5MXNYA	制冷量： 117.5kw；制热 量：132.0kw；	1	台	84900	84900
8	新风机 室内机	海尔	RFX560 MXD	▲制冷量： 56.0kw，制热 量：45.0kw；▲ 风量（最大）： 5600m³/h；▲静 压：0~500Pa；	3	台	16590	49770

				高档噪音值： 59dB				
9	顶送风 新风机 室外机	海尔	RFC560 MXNYA	制冷量： 56.0kw；制热 量：63.0kw；	3	台	41450	124350
10	新风控 制器	海尔			3	台	400	1200
11	空调控 制器	海尔			3	台	500	1500
12	空调控 制器	海尔		智能集中控制 器	1	台	10000	10000
13	铜管含 保温	中佳		∅ 9.5	202	m	43	8686
14	铜管含 保温	中佳		∅ 12.7	80	m	58	4640
15	铜管含 保温	中佳		∅ 15.9	324	m	82	26568
16	铜管含 保温	中佳		∅ 19.1	166	m	109	18094
17	铜管含 保温	中佳		∅ 22.2	12	m	120	1440
18	铜管含 保温	中佳		∅ 28.6	238	m	170	40460
19	铜管含 保温	中佳		∅ 31.8	67	m	196	13132
20	铜管含 保温	中佳		∅ 38.1	68	m	266	18088
21	冷凝水 管含保 温	中财		DN25	78	m	15	1170
22	冷凝水 管含保 温	中财		DN32	158	m	25	3950
23	冷凝水 管含保 温	中财		DN40	70	m	30	2100
24	冷凝水 管含保 温	中财		DN50	40	m	35	1400
25	内外机 信号线	上上		2*0.75	112 5	m	5	5625
26	线控器 信号线	上上		5*0.5	160	m	4	640

27	信号线 线管	中财		∅ 16	128 5	m	1	1285
28	制冷剂	冰龙		R410a	114	kg	90	10260
29	镀锌铁 皮	国产 定制		∅ 200	35	米	60	2100
30	钢套管	国产 定制		600*200H	2	个	50	100
31	镀锌风 管	国产 定制		板厚 0.75mm	286	m²	180	51480
32	镀锌风 管	国产 定制		板厚 1.0mm	265	m²	200	53000
33	镀锌风 管保温	华美		室内风管不燃 A 级铝箔离心 玻璃棉板 30mm	551	m²	72	39672
34	吸音棉	华美		不燃 A 级铝箔 离心玻璃棉板 50mm	16	m²	85	1360
35	球型喷 口	国产 定制		∅ 250	16	个	350	5600
36	条型送 风口	国产 定制		1000*200	21	个	100	2100
37	单层格 栅风口	国产 定制		1200*250	21	个	76	1596
38	单层格 栅风口	国产 定制		1200*200	17	个	75	1275
39	新风外 墙百叶 风口	国产 定制		1200*400	3	个	142	426
40	消音器	国产 定制		800*400	3	个	867	2601
41	消音器	国产 定制		1200*600	21	个	1200	25200
42	电动对 开多叶 调节阀	国产 定制		1200*400	4	个	758	3032
43	手动对 开多叶 调节阀	国产 定制		630*200	2	个	390	780
44	70° 常 开防火 阀	国产 定制		800*400	3	个	685	2055
45	静压箱	国产 定制		1500*600*200H	9	个	2415	21735

46	辅材				1	项	4800	4800
47	吊车费				1	项	4000	4000
48	脚手架 租赁费				1	项	3000	3000
合 计							1065800	

注：1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。
4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）

日期：2025 年 10 月 28 日

